



PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00001/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.768.887/0001-01 - MDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>IVERMECTINA</u>	Comprimido	10000	R\$ 30.200,0000	R\$ 0,8500	R\$ 8.500,0000

Marca: GENÉRICO
Fabricante: VITAMEDIC
Modelo / Versão: VITAMEDIC
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IVERMECTINA 6MG. COMPRIMIDO

Total do Fornecedor: R\$ 8.500,0000

10.749.855/0001-73 - QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>AZITROMICINA</u>	Comprimido	10000	R\$ 38.300,0000	R\$ 1,6000	R\$ 16.000,0000

Marca: MEDQUIMICA
Fabricante: MEDQUIMICA
Modelo / Versão: unidade
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500 MG

3 <u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 500,00 ML	600	R\$ 5.256,0000	R\$ 4,9166	R\$ 2.950,0000
-------------------------	------------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PROLINK
Fabricante: PROLINK
Modelo / Versão: UNID/ FRASCO 500ML GEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL GEL 70% 500 ML

4 <u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 500,00 ML	600	R\$ 5.214,0000	R\$ 3,5000	R\$ 2.100,0000
-------------------------	------------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PROLINK
Fabricante: PROLINK
Modelo / Versão: UNID/FRASCO 500 ML LIQ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL 70% LÍQUIDO DE 500 ML

5 <u>REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7</u>	Unidade	1000	R\$ 33.230,0000	R\$ 9,4000	R\$ 9.400,0000
--	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: BASALL
Fabricante: BASALL
Modelo / Versão: UNID TESTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTES IMUNOCROMATGRÁFICO RÁPIDO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IGM E IGG PARA O VÍRUS COVID-19 EM AMOSTRAS DE SANGUE TOTAL SORO OU PLASMA

7 <u>MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL</u>	Unidade	1000	R\$ 3.580,0000	R\$ 1,8100	R\$ 1.810,0000
--	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: ECOAR
Fabricante: ECOAR
Modelo / Versão: MASC PROT. PPF2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO PPF2

10 <u>TOUCA HOSPITALAR</u>	Unidade	6000	R\$ 1.260,0000	R\$ 0,1600	R\$ 960,0000
----------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: MEDIXBRASIL
Fabricante: MEDIXBRASIL
Modelo / Versão: UNID TOUCA DESC
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA HOSPITALAR

Total do Fornecedor: R\$ 33.220,0000

10.956.557/0001-54 - CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>SAPATILHA HOSPITALAR</u>	Unidade	6000	R\$ 1.500,0000	R\$ 0,1900	R\$ 1.140,0000

**Marca:** ANAPOLIS**Fabricante:** ANAPOLIS**Modelo / Versão:** ANAPOLIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO C/ ELÁSTICO, COR* C/ COR, GRAMATURA* CERCA DE 40 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL**Total do Fornecedor:** R\$
1.140,0000**21.008.058/0001-51 - FERNANDO UNIFORMES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	MÁSCARA	Caixa 50,00 UN	1000	R\$ 46.130,0000	R\$ 14,5000	R\$ 14.500,0000

Marca: SP PROTECTION**Fabricante:** FERNANDO UNIFORMES EIRELI**Modelo / Versão:** CONFORME DESCRITIVO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO CX C/ 50**Total do Fornecedor:** R\$
14.500,0000**Valor Global da Ata:** R\$
57.360,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório

Voltar